
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABRE CAMPO - MG 

CNPJ 18.837.278/0001-83 
Rua Santo Antonio, 228, Centro – CEP 35.365-000 

 

Processo nº 078/2016 
Pregão Presencial nº 035/2016 
Data: 04/08/2016 
 

 
 

RESULTADO 
 
 

Prefeitura Municipal de Abre Campo – MG – Torna Público, nos termos da Lei 
nº 8.666/93, 10.520/2002, o resultado do Pregão Presencial nº 035/2016. 

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços 
elétricos em geral, para atender as necessidades do município. Após negociação 
a pregoeira ADJUDICOU o objeto a favor da empresa: JOSÉ MARIA VIANA 

03838815602, CNPJ nº 14.284.110/0001-37, por ter atendido todos os 
requisitos exigidos no edital e apresentar proposta compatível com o praticado 
no mercado. 

 
Abre Campo/MG, 19 de agosto de 2016. 

 

 
 

______________________________________________ 

Sarah da Costa Paiva 
Pregoeira 

 

 
 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO 
 

Certifico que o presente ato administrativo 
foi publicado no Quadro de Avisos desta 
Prefeitura Municipal em ____/____/______. 
 
___________________________ 
Servidor responsável 

 

 

 


